МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОЛЕТАРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4  ИМЕНИ  НИСАНОВА ХАИМА ДАВИДОВИЧА

Г.ПРОЛЕТАРСКА ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 года № 164

«О системе наставничества, реализуемой в 2023-2024 учебном году» в школе»

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве

МБОУСОШ №4 им. Нисанова Х.Д., с целью профессионального становления молодых и вновь

прибывших педагогов, повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетенции, а так же в целях достижения результатов федеральных и

регионального проекта "Успех каждого ребенка" национального проекта "Образование".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации методологии наставничества в

школе 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить список наставнических пар на новый учебный год.

3. Назначить на 2023/2024учебныйгод:

 Зам.директора по воспитательной работе Пономаренко С.А. наставником молодого

социального педагога Удодовой Н.В.

 Учителя начальных классов Божонок А.А. наставником молодого педагога – вожатой

Капитанюк А.В.

4. Педагогам-наставникам

 Разработать план индивидуального наставничества в срок до15.09.2023г.;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящегоприказа.

5. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Л.Б. Скок

		2023-11-13T20:11:43+0300
	г.Пролетарск, ул. Ленина, 55
	Скок Лилия Борисовна
	я подтверждаю этот документ